da edificação da Câmara Municipal de Pato Branco, conforme descrições constantes dos projetos 

técnicos, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e demais especificações técnicas 

contidas no edital e seus anexos. Valor total global: R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um 

mil reais). Sendo R$ 175.700,00 referente ao material e R$ 75.300,00 sendo referente a mão de 

obra. 

A validade mínima da proposta deverá ser de 60 (sessenta) dias, contados da apresentação 

da mesma. Declaramos que estamos cientes e de acordo com todas as condições do edital e seus